ul .  Kur zawska  9  ·  02-296 Warszawa ·  Te l :  +48  22  577 11  00  ·  Fax :  +48  22  577 11  11  ·  b iu ro@kamst rup.pl  ·  www.kamst rup.pl
ULTRAFLOW® 54 jest statycznym
przetwornikiem przepływu o działaniu
opartym na ultradźwiękowej metodzie
pomiaru. Podstawowym jego zadaniem
jest pomiar przepływu i współpraca z
przelicznikami wskazującymi takimi jak
MULTICAL®.

135810592_G1_PL_09.2012
UltraFlow® 54 DN15-125
Sposób zamawiania
Numer katalogowy 5) qp
[m³/h]
qi
[m3/h]
qs
[m3/h]
Przyłącze Długość
[mm]
Stała
przetwornika
[imp./l]
CCC
wys. rozdz
wykonanie
65-5- CAAA -XXX 0,6 0,006 1,2 G¾B (R½) 110 300 416 (484) Mosiądz
65-5- CAAD -XXX 0,6 0,006 1,2 G1B (R¾) 130 300 416 (484) Mosiądz
65-5- CDAA -XXX 1,5 0,015 3 G¾B (R½) 110 100 419 (407) Mosiądz
65-5- CDAC -XXX 1,5 0,015 3 G¾B (R½) 165 100 419 (407) Mosiądz
65-5- CDAD -XXX 1,5 0,015 3 G1B (R¾) 130 100 419 (407) Mosiądz
(65-5- CDAE -XXX) 1,5 0,015 3 G1B (R¾) 165 100 419 (407) Mosiądz
65-5- CDAF -XXX 1,5 0,015 3 G1B (R¾) 190 100 419 (407) Mosiądz
65-5- CEAF -XXX 2,5 0,025 5 G1B (R¾) 190 60 498 (-) Mosiądz
65-5- CECA -XXX 2,5 0,025 5 DN20 190 60 498 (-) Stal nierdzewna
65-5- CGAG -XXX 3,5 0,035 7 G5/4B (R1) 260 50 451 (436) Mosiądz
65-5- CGCB -XXX 3,5 0,035 7 DN25 260 50 451 (436) Stal nierdzewna
65-5- CHAG -XXX 6 0,06 12 G5/4B (R1) 260 25 437 (438) Mosiądz
65-5- CHCB -XXX 6 0,06 12 DN25 260 25 437 (438) Stal nierdzewna
65-5- CJAJ -XXX 10 0,1 20 G2B (R1½) 300 15 478 (483) Mosiądz
65-5- CJCD -XXX 10 0,1 20 DN40 300 15 478 (483) Stal nierdzewna
65-5- CKCE -XXX 15 0,15 30 DN50 270 10 420 (485) Stal nierdzewna
65-5- CLCG -XXX 25 0,25 50 DN65 300 6 479 (-) Stal nierdzewna
65-5- CMCH -XXX 40 0,4 80 DN80 300 5 458 (486) Stal nierdzewna
65-5- FACL -XXX 60 0,6 120 DN100 360 2,5 470 (487) Stal nierdzewna
65-5- FBCL -XXX 100 1 200 DN100 360 1,5 480 (488) Stal nierdzewna
65-5- FBCM -XXX 100 1 200 DN125 350 1,5 480 (488) Stal nierdzewna
ULTRAFLOW® 54 standardowo jest dostarczany z kablem o długości 2,5 m, ale może być również dostarczony z kablem o długości 5
lub 10 m.
Pulse transmitter - No. 66-99-603
Pulse Transmitter wyposażony jest w moduł zasilania dla ULTRAFLOW® 54. Może nim być bateria, moduł 24 VAC lub 230 VAC. Podczas
zamawiania, prosimy zaznaczyć, z którym modułem przekaźnik ma być dostarczony.
Poniższa lista zawiera wykaz przetworników ULTRAFLOW® 54.
5)  XXX-wewnętrzne kodowe oznaczenie kraju, do którego urządzenie jest dostarczane.
Niektóre oznaczenia mogą nie występować w zatwierdzeniach typu poszczególnych państw.
(...) Warianty dla poszczególnych krajów
k a r t a  k a t a l o g o w a
14 5810592_G1_PL_09.2012
UltraFlow® 54 DN15-125
akcesoria
Uszczelki do połączeń kołnierzowych (PN25)
rozmiar Nr katalogowy
DN20 2210-147
DN25 2210-133
DN40 2210-132
DN50 2210-099
DN65 2210-141
DN80 2210-140
DN100 1150-142
DN125 1150-153
śrubunki z uszczelkami (PN16)
rozmiar Nypel Złączka Nr katalogowy 2 шт.
DN15 R½ G¾  - 6561-323
DN20 R¾ G1  - 6561-324
DN25 R1 G5/4 6561-325 -
DN40 R1½ G2 6561-315 -
Uszczelki do połączeń śrubunkowych
rozmiar (Złączka) Nr katalogowy
G¾ 2210-061
G1 2210-062
G5/4 2210-063
G1½ 2210-064